ISOLSBARRA
630-6300 A
ISOL
5
9
ISOL
5
8

10 700
11 740
12 780
13 820
14 860
15 910
Cond. n° L mm Codice/Code
2 190 DPI/2
3 230 DPI/3
4 270 DPI/4
5 320 DPI/5
6 350 DPI/6
7 400 DPI/7
8 440 DPI/8
9 480 DPI/9
10 530 DPI/10
11 570 DPI/11
12 600 DPI/12
13 650 DPI/13
14 700 DPI/14
15 750 DPI/15
Cond. n°
L
mm
2 223 GD2 GD2A

Alimentazione intermedia
Центральная питательная коробка
Flangia a pettine
Борт-гребень
Alimentazione di testata
Питательная коробка
Cond. n° L mm Codice/Code
2 190 FPI/2
3 230 FPI/3
4 270 FPI/4
5 320 FPI/5
6 350 FPI/6
7 400 FPI/7
8 440 FPI/8
9 480 FPI/9
10 530 FPI/10
11 570 FPI/11
12 600 FPI/12
13 650 FPI/13
14 700 FPI/14
15 750 FPI/15
Cond. n°
A      B      C
mm
2 400   700   380 AI4 AI4A

SS8 7-8 B 413 348 1,70
SS10 9-10 B 497 432 1,90
SS12 11-12 B 581 516 2,20
SS14 13-14 B 665 600 2,35
SS16 15-16 B 749 684 2,50
(A) (B)
Cond. n° A mm Codice/Code
2 250 FLI/2
3 292 FLI/3
4 334 FLI/4
5 376 FLI/5
6 418 FLI/6
7 460 FLI/7
8 502 FLI/8
9 544 FLI/9
10 586 FLI/10
11 628 FLI/11
12 670 FLI/12
13 712 FLI/13
14 754 FLI/14
15 796 FLI/15
Metodo scelta cassette derivazione
Как выбрать коробку отводящего контакта
MEN150 MEN160 MEN170